
サーバー
サーバー コールドスタンバイ用サーバー

■寸法図(㎜)

NLX-PCN-SV
17型モニター

NLX-PCN-CS

85 315

23
5

367

150 37.5 188

59

30
4

38
4

本体

UPS（無停電電源装置）

キーボード マウス

85 315

23
5

386.598

200 394

34
7

本体

UPS（無停電電源装置）

キーボード マウス

386.598

200 394

34
7

PCナースコールサーバー

NLX-PCN-SV
　　　＋
PCナースコールサーバー用ソフトウェア

NLX-PCN-SV-SOFT

※ マスター作成費、セットアップ費、調整費、
システム導入支援費、サポート費などが
別途必要です。

オーダリング・電子カルテシステム
連動時に必要です。
ゲ－トウェイサーバー用ソフトウェア
PCナースコールゲ－トウェイサーバー用ソフトウェア

NLX-PCN-GW-SOFT

クライアントPC、制御装置合計で
6台以上になる場合は、追加のライ
センスが必要です。
サーバー用クライアントアクセスライセンス
PCナースコールサーバー用ライセンス（1ライセンス）

NLX-PCN-1CAL

※ サーバー用クライアントアクセスライセンスは、PCナース
コールサーバー（NLX-PCN-SV）に 5ライセンス分付属さ
れています。クライアントPC・制御装置合計で 6台以上
になる場合は追加のライセンスが必要です（追加のご注文
は、3ライセンス以上で承ります）。

PCナースコールサーバー（コールドスタンバイ）

NLX-PCN-CS
　　　＋
PCナースコールサーバー用ソフトウェア

NLX-PCN-SV-SOFT

※ マスター作成費、セットアップ費、調整費、
システム導入支援費、サポート費などが
別途必要です。
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